MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 07 de janeiro de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

                                                          Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

Indicação nº 1245/2024, de autoria da Ex-Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Esportes e

Lazer, será necessário apoio de empresa terceira, devido à altura do local a ser instalado.

Porém, não foi possível a contratação de empresa, por falta de orçamento no exercício

anterior.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

JV 14964/2024